
4 009 943 zł

62 812 978 zł

548 885 zł, tj.  do kwoty 56 568 480 zł

548 885 zł

0 zł

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 3 461 058 zł, tj.  do kwoty 6 244 498 zł

3 461 058 zł

0 zł

6 753 254 zł

71 427 738 zł

313 083 zł, tj.  do kwoty 53 191 498 zł

313 083,00 zł

0,00 zł

2.2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 6 440 171 zł, tj.  do kwoty 18 236 240 zł

6 440 171 zł

zł

-8 614 760 zł

                 5 177 230,40 zł 

                 3 187 529,60 zł 

                    250 000,00 zł 

10 161 813,00 zł 1 547 053,00 zł

2 000 000 zł

3 437 529,60 zł

w kwocie 1 547 053,00 zł

             U C H W A Ł A  Nr 305/XLVII/2022

Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 19 maja 2022 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na rok 2022

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art.16 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 305), Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Rady Miasta i Gminy Gąbin na rok 2022 Nr 280/XLIII/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.2a) dochody majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

1.2a) dochody majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody 2022r.

Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

1.1a) dochody bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

1.1b) dochody bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy  ogółem wynosi

2.1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

2.1a) wydatki bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 

2.1b) wydatki bieżące ogółem zmniejsza się o kwotę 

2.2a) wydatki majątkowe ogółem zwiększa się o kwotę 

2.2b)  wydatki majątkowe ogółem zmniejsza się o kwotę  

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 2022r.

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi  z :

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie:

§ 2.

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

3. kredytów  w kwocie 

4. pożyczek   w kwocie 

2.Przychody budżetu w wysokości , rozchody w wysokości

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

§ 3.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

1.  Plan przychodów budżetu w 2022r. zwiększa się o kwotę 2 743 311  zł i wynosi ogółem 10 161 813 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w w załączniku pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się załącznik  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w w załączniku pn. Dotacje podmiotowe w 2022 r. , zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

sołectw - docieplenie strażnicy w Grabiu Polskim

6630 10 000 powierzone

Ochotnicze straże pożarne 75412 10 000 0

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 399 802

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 75801 399 802 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - środki Polski Ład 

edycja I - 50% środków

6090 3 277 500

Wpływy do rozliczenia 75816 3 277 500 0

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 3 677 302 0

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - darowizny ze zbiórek oraz 

od Stwowarzyszenia
0960 26 000

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki z Powiatu Płcokiego za zapewnienie lokum oraz wyzywienia dla mieszkańców Ukrainy

2700 17 780 zlecone

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki z Funduszu Pomocy na pomoc dla uchodźców z Ukrainy

2700 102 578 zlecone

Pomoc dla cudzoziemców 85231 146 358 0

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 146 358 0

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Sołectw - środki na zakup oświetlenia dla Nowego Troszyna

6630 10 000 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Sołectw - środki na zakup oświetlenia dla Górek

6630 10 000 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Sołectw - środki na zakup oświetlenia dla Jordanowa

6630 10 000 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Sołectw - środki na zakup oświetlenia dla Koszelewa

6630 10 000 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Sołectw - środki na zakup oświetlenia dla Przemysłowa

6630 10 000 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Klimatu - środki na zakup oświetlenia i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy

6630 55 965 powierzone

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 105 965 0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

WPŁYW ZA CZYSTE POWIETRZE

2700 2 725

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

Czystego Powietrza - środki na zakup drona

6630 57 593 powierzone

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Mazowsze dla 

sołectw - środki na utworzenie placu zabaw w Nowyn Wymyślu

6630 10 000 powierzone

Pozostała działalność 90095 70 318 0

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 176 283 0

OGÓŁEM 4 009 943,00 0,00

Razem zwiększenia /zmniejszenia 4 009 943,00

 Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2022r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały ...I/2022 RMiG z 21 czerwca 2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 21 czerwca 2022 2



Treść § Rozdział Zwiększenia Zmniejszenia

Przebudowa ulicy Złotej w Gąbinie na odcinku od 0+5 : 0+387,40m - roboty dodatkowe 6050 61 500 WPF

Przebudowa ulicy Złotej w Gąbinie na odcinku od 0+5 : 0+387,40m - waloryzacja 

wynagrodzenia
6050 198 516 WPF

Modernizacja unfrastruktury drogowej - budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Gąbin - Budowa drogi w miejscowości Czermno
6050 492 215 WPF

Modernizacja unfrastruktury drogowej - budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Gąbin - Przebudowa dróg na Osiedlu Kwiatowym w Gąbinie (ul. Jaśminowa 

oraz ul. Konwaliowa)

6050 950 672 WPF

Modernizacja unfrastruktury drogowej - budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Gąbin - Przebudowa dróg na Osiedlu Pisarzy w Gąbinie
6050 1 228 013 WPF

Modernizacja unfrastruktury drogowej - budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Gąbin - Przebudowa dróg w miejscowości Górki
6050 1 824 380 WPF

Modernizacja unfrastruktury drogowej - budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 

Miasta i Gminy Gąbin - Przebudowa ul. Bursztynowej w Gąbinie
6050 996 759 WPF

Drogi publiczne gminne 60016 5 752 055 0

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 752 055 0

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup gruntów (dz. ewid. 17/2 w Górkach) 6060 100 000 wpf

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 100 000 0

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia - sołeckie Grabie Polskie 4210 6 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja strażnicy OSP w Grabiu 

Polskim - środki własne sołeckie - Grabie Polskie
6050 6 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja strażnicy OSP w Grabiu 

Polskim - środki własne
6050 4 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja strażnicy OSP w Grabiu 

Polskim - środki województwa
6050 10 000

Ochotnicze straże pożarne 75412 30 000 6 000

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000 6 000

Świadczenia społeczne - jednorazowe świadczenie 300zł- środki od Wojewody 3110 7 344 zlecone

Świadczenia społeczne - świadczenie 40zł- środki od Wojewody 3110 92 440 zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników - nadanie pesel- środki od Wojewody 4010 1 504 zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia - środki od Powiatu 4210 10 000

Zakup materiałów i wyposażenia - środki z darowizn 4210 10 000

Zakup usłgu remotnowych - środki od Powiatu 4270 7 000

Zakup usłgu remotnowych - środki z darowizn 4270 10 000

Zakup usług pozostałych - środki od Powiatu 4300 780

Zakup usłgu pozostałych - środki z darowizn 4300 6 000

Zakup usług pozostałych - wykonanie zdjęć - środki od Wojewody 4300 1 290 zlecone

Pomoc uchodźcom 85231 146 358 0

DZIAŁ 852 OPIEKA SPOŁECZNA 146 358 0

Zakup energii 4260 10 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa żłobka samorządowego w Górkach 6050 40 000 jr

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 50 000 0

DZIAŁ 855 RODZINA 50 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej 

do Placu Kilińskiego w Gąbinie
6050 322 000 wpf

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi 

powiatowej Gąbin - Koszelew
6050 122 000 wpf

Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 90001 322 000 122 000

 Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały .../2022 RMiG z 21 czerwca 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 21 czerwca 2022 3



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa oświetlenia ulicznego z własnym 

źródłem zasilania w Mieście i Gminie Gąbin - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

klmatu

6050 55 965 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa oświetlenia ulicznego z własnym 

źródłem zasilania w Mieście i Gminie Gąbin - środki własne jst
6050 55 965 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Przemysłów - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

sołectw

6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Koszelew - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

sołectw

6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Koszelew - środki własne jst
6050 5 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Jordanów - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

sołectw

6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Górki - środki budżetu województwa - Mazowsze dla sołectw
6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Nowy Troszyn - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

sołectw

6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Montaż nowoczesnego oświetlenia 

ekologicznego w miejscowości Nowy Troszyn - śordki własne jst
6050 10 000 jr

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 176 930 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników (1000 mgops, 800 umig) - czyste powietrze 4010 1 800 powierzone

Składki na ubezpieczenia społeczne (173 mgops, 137 umig) - czyste powietrze 4110 310 powierzone

Składki na Fundusz Pracy (25 mgops, 20 umig) - czyste powietrze 4120 45 powierzone

Zakup materiałów i wyposażenia - umig - czyste powietrze 4210 570 powierzone

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Utworzenie placu zabaw w miejscowości 

Nowe Wymyśle - środki budżetu województwa - Mazowsze dla sołectw
6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Utworzenie placu zabaw w miejscowości 

Nowe Wymyśle - środki własne jst
6050 10 000 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup specjalistycznego drona do badania 

składu dymu z kominów na terenie MiG Gąbin - środki budżetu województwa - Mazowsze dla 

czystego powietrza

6050 57 593 jr

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup specjalistycznego drona do badania 

składu dymu z kominów na terenie MiG Gąbin - środki własne jst
6050 57 593 jr

Pozostała działalność 90095 137 911 0

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 636 841 122 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 100 000 jr

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 100 000 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 50 000 jr

Biblioteki 92116 50 000 0

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 0

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup kontenera na potrzeby stworzenia 

zaplecza przy boisku Orlik w Gąbinie
6060 16 000 jr

Obiekty sportowe 92601 16 000 0

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 16 000 0

6 881 254 128 000

6 753 254

OGÓŁEM

Razem zmniejszenia / zwiększenia

Uchwała nr ...2022 RMIG Gąbin z dnia 21 czerwca 2022 4



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022r. Zmiany +/-
Kwota po zmianach 

2022r.
1 2 3 4 5 6

1. Dochody 58 803 035 4 009 943 62 812 978,00

2. Wydatki 64 674 484 6 753 254 71 427 738,00

3. Wynik budżetu -5 871 449 -2 743 311 -8 614 760,00

7 418 502,00 2 743 311,00 10 161 813,00

1. Kredyty § 952 2 191 271,60 2 543 311,00 4 734 582,60

2. Pożyczki § 952 250 000,00 0 250 000,00

3.

Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

0

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 977 230,40 200 000,00 5 177 230,40

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

` Inne źródła (wolne środki) § 950 0 0 0

1 547 053
0,00 1 547 053,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 321 936 1 321 936,00

2. Spłaty pożyczek § 992 225 117 225 117,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały .../2022 RMiG z 21 czerwca 2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową MiG Gąbin na rok 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:


